de l'ordre entier des Célestins, et leur donner part aux prières et bonnes

œuvres de tous les religieux de l'ordre.

Arch.Nat. V2 ^. (Original.)
'

Frater Rogerius Dei gratia huniilis abbas monasterii Sancti Spiritus

prope Magellum ac totius ordinis Celestinorum. Dilectis in Ghrislo

filiis secretariis et notariis tam presentibus quam futuris illustrixinii

doniini régis Francorum, salutem et per temporalia bénéficia gaudia

consequi senipiterna. Supernorum dona carismatum, licet universis

Christi sint communicanda fidelibus, ad eos tamen debent largiori

emanatione profluere, quos specialis prerogativa dileclionis menio

reddat acceptes. Devotionem itaque vestram, quam ad dictum ordineni

specialem gerilis, intuentes, quin imo ob bénéficia alla monasterio

nostro Sancte Marie de Parisius et fratribus ipsius monasterii, prout

certa relatione percepimus, per vos fréquenter impensa, vobis omnium

missarum, orationum, jejuniorum ,
abstinentiarum ,

elemosinarum ,

vigiliarum, laborum omniumque bonorum que per fratres nostros

ubique dignabilur Dominus operari partem concedimus tenore pre-

senlium specialem, in vita pariter et post mortem. In cujus rei tesli-

monium ,
bas présentes litteras vobis exinde fieri l'ecimus, nostn

sigilli que utimur appensione munitas. Datum in dicte nostro monas-

terio principaii Sancti Spiritus, in capitule generali nuper ibidem

celebrate, anne Domini M». CGC". LXVI, XII» settembris, V* indic-

tione.

N" 28.

1368, 17 novembre. Paris, en l'hôtel Saint-Pol.

Lettre patente de Charles V, stipulant que le produit des exploits et

amendes du Parlement, qui servait auparavant à payer les gages des offi-

ciers des trois chambres du Parlement, servira désormais à payer les gages

des clercs secrétaires et notaires payés trop irrégulièrement par la

Chambre aux deniers et le Trésor, — étabHssant des receveurs spéciaux

1. On en trouve plusieurs copies dans Arch. Nat. V^ 1, V2 26, p. 6, V*

27
;
dans Bil)l. Sainte-Geneviève, ms. 368, f» 12 v».

M'
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(un ou deux) de ces exploits et amendes, - et ordonnant que ces rece-veurs devront payer les notaires au fur et a mesure qu'ils toucherontces exploits et amendes, le surplus devant être versé chaque année esmains des trésoriers roj'aux.

Vidimée dans une lettre du prévôt de Paris du 23 novembre 1368
Arch. Nat. V2 26. (Copie.)

^

Karolus Dei gracia Francorum rex. Universis présentes litteras
inspectuns salutem. Notum facimus quod , cum nos pridem dilectos
et fidèles consiliarios nostros gantes Gamerarum nostrarum Parla-
menti et inquestarum necnon requestarum Palacii nostri Parisius
assignavissemus de vadiis et palliis suis percipiendis in et super emen-
disetexplectis Parlamenti nostri predicti, cui quidem assignationidicti
consiliarii qui ipsa diu fruiti 2 fuerunt et gavisi nuper renunciaverunt
vel ab ea destiterunt, — nos, ad supplicationem dilectorum et fide-
hum clericorum secretariorum et notariorum nostrorum ad vadia,
pallia, bursas et aliajura dicti offîcii retentorum et de eisdem vadiis
et palliis alibi quam in Caméra nostra denariorum et thesauro nos-
tro particulariter non assignatorum, asserencium se de eisdem pati
soiutionis defectum ^, quamvis eisdem in nostra Caméra denario-
rum vel thesauro nostro predictis tradantur super hoc cedule, termi-
nis consuetis, ipsos clericos secretarios et notarios nostros, intuitu